АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о 24.04.2023 ъ 1176—па

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации города
Южн о-С ахал и нска

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 .‘Чi 131-

Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>

администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города

Южно-Сахалинска:
- от 02.06.2011 Ж903 <Ю внесении изменений и дополнений в Порядок

расходования субсидии на организацию детских оздоровительных лагерей с

дневным пребыванием всех типов в городском округе «Город Южно

Сахалинсю>, утвержденный постановлением администрации города Южно

Сахалинска от 10.06.2010 Мi1 094»,
- от 13.02.2014 Х2 266-па <Ю внесении изменений в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 10.06.2010 ЗЧЪ 1094 «06

утверждении порядка расходования субсидии на организацию детских

оздоровительных лагерей с дневным пребыванием всех типов в городском

округе «Город Южно-Сахалинск».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июня 2016

года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
4. Контроль исполнения постановления администрации города

Южно-Сахалинска возложить на директора департамента образования

администрации города Южно-Сахалинска (Мирова С.А.).

Исполняющий обязанности мэра города А. В. Ко вал ьчу к